
 

 

UCHWAŁA NR L/369/23 

RADY POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 

specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu iławskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXXIX/301/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r. poz. 3426) zmienia się w ten sposób, że 

w załączniku do uchwały pozycja obejmująca L.p. 5. otrzymuje brzmienie: 

5. 

Powiat Iławski Zespół Szkół  

im. Ireny Kosmowskiej  

w Suszu  

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 
Liceum Ogólnokształcące w Suszu  

w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 

Technikum w Suszu w Zespole Szkół  

im. Ireny Kosmowskiej w Suszu. 

W roku 2022/2023 w pięcioletnim Technikum w Suszu 

 w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu prowadzi 

się klasy IV dotychczasowego czteroletniego Technikum 

 w Suszu w Zespole Szkół 

 im. Ireny Kosmowskiej w Suszu dla absolwentów 

dotychczasowego gimnazjum,  

aż do czasu likwidacji tych klas. 

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 
Branżowa Szkoła I Stopnia w Suszu  

w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Suszu  

w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 
Szkoła Policealna w Suszu  

w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 

ul. Wiejska 1 

14-240 Susz 
Branżowa Szkoła II Stopnia w Suszu  

w Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 października 2023 r.

Poz. 4982



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Regina Szpindler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4982


		2023-10-09T12:13:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




